
Nr.p.k. Pakalpojums Mērvienība

Cena bez 

PVN (EUR) PVN (EUR)

Cena kopā  ar 

PVN (EUR)

1.

1.1. Telpas nomas maksa 1 m2/ mēnesī 5,8 1,22 7,02

1.2. Visa saieta nama īre 1 stunda 3,16 0,84 4

2.

2.1. Traktora MTZ ar asenizācijas mucu 1 stunda 19,74 4,12 23,86

2.2. Saieta telpas (zāles) "Līdumi" noma 1 stunda 6,8 1,43 8,23

2.3. Saieta telpas (zāles) "Rīti" noma 1 stunda 6,60 1,39 7,99

2.4. Dzīvojamo telpu īre pašvaldības dzīvoklī vai mājā 1 m2/ mēnesī 0,28 0,00* 0,28

3.

3.1. Speciālā transporta pakalpojums 1 km 0,41 0,09 0,50

3.2. Izvadāmās telpas izmantošana 1 reize 12,4 2,6 15

4.

4.1.

Izmitināšana skolas klasēs ziemas (oktobris - aprīlis) periodā 

vienai personai* 1 diennakts 3,80 0,80 4,60

4.2.

Izmitināšana skolas klasēs vasaras (maijs - septembris) periodā 

vienai personai* 1 diennakts 2,97 0,63 3,60

4.3. Skolas sporta zāles noma 1 stunda 12,40 2,60 15,00

4.4. Zāles noma (deju zāle sporta hallē vai aktu zālē) 1 stunda 9,09 1,91 11,00

5.

5.1. Telpu noma (Zāle) 1 m2/ mēnesī 0,64 0,13 0,77

6.

6.1. Saieta ēkas telpu noma 1 stunda 5,65 1,19 6,84

6.2. Dzīvojamo telpu īre pašvaldības dzīvoklī vai mājā 1 m2/ mēnesī 0,28 0,00* 0,28

7.

7.1. līdz 10 cilvēkiem 1 grupa 8,26 1,73 10,00

7.2. 11 līdz 20 cilvēkiem 1 grupa 16,53 3,47 20,00

7.3. 21 līdz 30 cilvēkiem 1 grupa 24,79 5,21 30,00

7.4. 30 un vairāk cilvēki 1 grupa 33,06 6,94 40,00

8.

8.1. Ekskursiju vadīšana (gida pakalpojums):

8.1.1. līdz 10 cilvēkiem 1 grupa 8,26 1,74 10,00

8.1.2. 11 līdz 20 cilvēkiem 1 grupa 16,53 3,47 20,00

8.1.3. 21 līdz 30 cilvēkiem 1 grupa 24,79 5,21 30,00

8.1.4. 30 un vairāk cilvēki 1 grupa 33,06 6,94 40,00

8.2. Kāzu ekskursija:

8.2.1. līdz 10 cilvēkiem 1 grupa 24,79 5,21 30,00

8.2.2. 11 līdz 20 cilvēkiem 1 grupa 33,06 6,94 40,00

8.2.3. 21 līdz 30 cilvēkiem 1 grupa 41,32 8,68 50,00

8.2.4. 30 un vairāk cilvēki 1 grupa 49,59 10,41 60,00

8.3. Dūmu pirts izmantošana (5-6 pesonas) 1 vakars 49,59 10,41 60,00

9.

9.1. Aukstais ūdens m3 1,45 0,30 1,75

9.2. Kanalizācija m3 2,08 0,44 2,52

9.3. Pārvaldīšanas administrēšanas maksa *** m2 0,07 0,00 0,07

10. Ērgļu Mākslas un mūzikas skola

10.1.

Līdzfinansējums par profesionālās ievirzes izglītības 

programmas apguvi 1 mēnesis 8,00 0,00**** 8,00

10.2.

Līdzfinansējums par profesionālās ievirzes izglītības 

programmas apguvi, ja izglītības iestādē mācās divi bērni no 

vienas ģimenes 1 mēnesis 4,00 0,00**** 4,00

Brāļu Jurjānu muzejs "Meņģeļi"

Komunālie pakalpojumi Jumurdas un Sausnējas pagastos**

Ērgļu apvienības pārvaldes sniegtie maksas paklapojumi un to cenrādis

Ērgļu saieta nams

Pakalpojumu sniegšanas centrs Sausnējā 

R.Blaumaņa muzejs "Braki" ekskursiju vadīšana

* Telpas tiek piedāvātas nometņu un organizētu grupu dalībniekiem.

Ērgļu sociālās aprūpes centrs

Ērgļu vidusskola

Ērgļu PII "Pienenīte"

Pakalpojumu sniegšanas centrs Jumurdā

29.09.2022. lēmumam Nr.653

(protokols Nr.21, 46.p.)

Pielikums Nr.16

Madonas novada pašvaldības domes



Nr.p.k. Pakalpojums Mērvienība

Cena bez 

PVN (EUR) PVN (EUR)

Cena kopā  ar 

PVN (EUR)

10.3.

Līdzfinansējums par profesionālās ievirzes izglītības 

programmas apguvi, ja izglītojamajam semestra vērtējumos ir 

tikai teicamas un izcilas (9 un 10 balles) sekmes vai 

izglītojamais mūzikas vai mākslas profesionālās ievirzes 

izglītības programmas ietvaros guvis izcilus panākumus 

konkursos vai skatēs 1 mēnesis 4,00 0,00**** 4,00

10.4.

Līdzfinansējums par profesionālās ievirzes izglītības 

programmas apguvi, ja izglītojamais ir persona ar invaliditāti, 

bārenis vai bez vecāku gādības palicis bērns 1 mēnesis 0,00 0,00**** 0,00

10.5.

Līdzfinansējums par profesionālās ievirzes izglītības 

programmas apguvi, ja izglītojamais ir no ģimenes, kurai 

piešķirts trūcīgas vai maznodrošinātas ģimenes statuss 1 mēnesis 0,00 0,00**** 0,00

10.6.

Līdzfinansējums par profesionālās ievirzes izglītības 

programmas apguvi, ja izglītojamais ir no daudzbērnu ģimenes 

(ģimene, kurai izsniegta Latvijas goda ģimenes apliecība "3+ 

ģimenes karte") 1 mēnesis 0,00 0,00**** 0,00

10.7. maksa par nodarbībām sagatavošanas grupā 1 nodarbība pers 3,00 0,00**** 3,00

11. Ērgļu Sociālās aprūpes centra veļas mazgāšanas pakalpojums

11.1. gultas veļa, dvieļi eiro/kg 1,49 0,31 1,80

11.2. segas, paklāji, spilveni eiro/kg 2,15 0,45 2,60

11.3. apģērbi, galdauti eiro/kg 1,98 0,42 2,40

**** PVN nepiemēro pamatojoties uz  Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52. panta, 1. daļas, 12. punktu

*** Tur kur pārvaldīšanu nodrošina pašvaldība

**Maksas pakalpojumi stājas spēkā no 2022. gada 1. novembra

* PVN nepiemēro pamatojoties uz  Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52. panta, 1. daļas, 25. punktu 


